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KARNELERĠ ALDIK 
     Ġyisiyle kötüsüyle bir dönemin daha sonuna geldik. 4 

ay süren 2017-18 eğitim– öğretim yılı 1. dönemi bitti. 

Derslerinde baĢarıyı yakalayan öğrenciler Takdir, Te-

Ģekkür ve Onur Belgelerini aldılar. Bu dönem okulumuz-

da 88 öğrenci Takdir Belgesi, 127 öğrenci TeĢekkür 

Belgesi,  9 öğrencimiz de Onur Belgesi aldı. Toplamda 

224 öğrencimiz belge aldı. 2. dönemde de arkadaĢları-

mıza baĢarılar diliyoruz. 19 Ocak günü karneleri ve belgeleri alarak 15 günlük tatile çıktık. 

Güzel bir tatili hak ettik. 5 ġubat Pazartesi günü tekrar buluĢmak dileğiyle... 
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10/B KAHVALTIDA 
  Okulumuz 10/B sınıfı öğrencileri rehber 

öğretmenleri ve Kimya öğretmenimiz Na-

Ģide BĠNGÜL ile 9 Aralık Cumartesi günü 

Adres Cafe’de kahvaltı için buluĢtular. 

Kahvaltı hoĢ bir sohbet havasında geçti. 

Planladıkları kahvaltı sayesinde öğrencile-

rimiz ve öğretmenimiz beraber keyifli va-

kit geçirdiler ve ikinci sınavlardan önce 

moral depoladılar. 

ERDAL HOCA’YA PLAKET 
   Öğretmenlerini çok seven 12/B sınıfı 

öğrencileri, sınıf öğretmenleri olan Al-

manca öğretmenimiz Erdal ERTEN’e yeni 

yıl hediyesi olarak anı plaketi yaptırdı. 

Plakette Mustafa Kemal Atatürk’ün öğ-

retmenlere söylediği  “Öğretmenler! Yeni 

nesil sizin eseriniz olacaktır. Eserin Kıy-

meti, sizin yeteneğiniz ve özveriniz dere-

cesiyle uygun olacaktır.” sözü ve “Sizi as-

la unutmayacağız.” yazıyor. 12/B sınıfının 

hediyesi öğretmenlerini çok mutlu etti, 

her zaman hatırlanacak bir anı bıraktılar. 

HOġ GELDĠN 2018 
  Acısıyla tatlısıyla koca bir yılın daha sonuna gel-

dik. Ġyi, kötü günler geçirdik. Kah güldük kah ağ-

ladık. Ama 2018’e çok büyük umutlar ile merhaba 

dedik. Herkesin kendine göre dilekleri var tabi... 

   Biz de Haydari ekibi olarak bütün öğrenci ve 

öğretmenlerin yeni yılını kutlar, yeni yılın sizlere 

sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini dileriz. 

KENDĠMĠZĠ DENEDĠK 
Deneme sınavları tüm hızıyla devam ediyor. Dönem baĢından 

beri birçok deneme sınavı olduk. ÇeĢitli yayınların sınavları-

na girdik. Dönemin son sınavı da Karekök yayınlarının hazır-

ladığı deneme oldu. 16 Ocak Salı günü tüm sınıflar, 17 Ocak 

ÇarĢamba günü de 12. sınıflar AYT denemesiyle bitirdik. 

Üniversite sınavlarına hazırlanırken bu denemelerin çok 

katkısını göreceğimize inanıyoruz. Deneme sınavları 2. Dönem de yoğun olarak devam edecek. 
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ULUDAĞ’A ÇIKTIK     
Okulumuz Gezi Kulübü öğretmenleri Fatma Çelik ve Ġnci 

Esra KeleĢ tarafından hazırlanan gezi ile bu kez 16 Aralık 

2017 Cumartesi günü Bursa’ya gidildi. Herkesin aynı saatte 

toplanması ve bir düzen 

oluĢması için Whatsapp 

grubu kuruldu. Herkes sa-

at 04.30 da okulun önünde 

toplandı.  Geziye toplam 

67 kiĢi katıldı. Biri büyük 

diğeri küçük olmak üzere 

iki otobüs okulun önünden 

hareket etti.  

     Bursa’ya 4 saatte var-

dık. Ġlk durağımız yükselti-

si 2.540 m olan Uludağ oldu. Uludağ’da telesiyeje bindik, kar-

topu oynadık. Uludağ’dan inerken aynı güzergâhta olan Ġnkaya 

Köyü’ndeki tarihi çınarı ziyaret ettik. Çınar 600 yıllık olma-

sıyla Türkiye’nin en yaĢlı ağaçlarından biri. 13 kola sahip, boyu 

35 metre ve eni 9.2 metre. Öğrencilerimiz el ele tutuĢarak ağacın 

geniĢliğinde ölçtüğünde farklı bir görüntü ortaya çıktı.  

   Daha sonra Ulu Cami ve yanında bulunan Koza Han ÇarĢısı gezil-

di. ÇarĢı büyüklüğüyle herkesin dikkatini çekti. ÇarĢıda kaliteli, 

çeĢitli ipek kumaĢlar ve ipekten yapılmıĢ bir sürü malzeme satıĢı 

yapılıyor. Daha sonra Köfteci Yu-

suf’ta köfte yedik. Köfteler çok 

lezzetliydi. Yemekler yenilince top-

lam 111 tür ve 1070 hayvana ev sa-

hipliği yapan Bursa Hayvanat 

Bahçesi’ gezdik. Serbest zaman için 

Bursa’nın büyük AVM’ lerinden biri 

olan Korupark AVM’ye gidildi. 

AVM 4 katlı ve içinde bir sürü 

mağaza barındırıyor. Serbest 

zamanın bitiminde herkes ara-

balara bindi. Son durağımız 

Bursa’nın kendine özgü tatlısı 

olan kestane Ģekeri satan bir 

dükkândı. Çoğu öğrenci buradan 

kestane Ģekeri satın aldı. Eğlenceli bir gün geçiren AHÖAL 

ailesi eve dönerken de Ģarkılarla döndü.  

    Bize bu gezide rehberlik eden Kimya öğretmenimiz NaĢide 

BĠNGÜL’e, Almanca öğretmenimiz Erdal ERTEN’e, Tarih öğ-

retmenimiz Mete ERGĠN’e, Ġngilizce öğretmenimiz Fatma 

ÇELĠK’e ve Müdür yardımcımız Elif DEMĠR DENĠZ’e teĢekkür 

ediyor, daha nice gezilere diyoruz. 
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KOCA YÜREKLĠ NACĠ ABĠMĠZ 
  Okulumuzun memuru olmasına rağmen okulumuzda her 

türlü tadilat, tamirat ve iĢe koĢan Naci ÖZCAN, bu se-

fer de kabaran fayanslar 

konusunda yardımcı oldu. 

Rutubet yüzünden oluĢan 

kabarmalar, koridorlar baĢ-

ta olmak üzere bazı sınıfla-

rın ve kütüphanenin zemini-

ne zarar verdi. Kırık ayağıyla kabaran fayansları onaran Naci Abi 

bizlerin takdirini topluyor. Naci Abinin eksikliği okulda hemen 

hissediliyor. Ġzinli olduğu 1 ay boyunca sıkıntılar çektik. Ama Ģu 

an elinden geldiğince yardım ediyor. Ayrıca hasarlı olan kapıları 

ve pencereleri tamir etti. Okulumuz için bu kadar uğraĢtığından 

dolayı koca yürekli Naci Abiye teĢekkür ederiz. 

SERVĠS MĠNĠBÜSLERĠ 
  2017-2018 yılı eğitim-öğretim yılı 1. döneminin 

baĢlamasından hemen önce depreme dayanıksız ra-

poru alan Ömer Mart Ġlköğretim Okulu ve Ticaret 

Borsası Ġlkokulu’nu yıkım kararı çıkınca bu okulların 

öğrencileri eski Sosyal Bilimler Lisesine ve Fatma 

ġemsettin Çamoğlu Ġlkokuluna taĢındı.  

  Evleri Esenler Mahallesi’nde olan öğrenciler,  yeni okullarına ulaĢımlarını servisle yapmaya 

baĢladılar. Servislerin kalkıĢ noktası olarak da bizim okulumuzun otoparkı belirlenince okulu-

muz sabahları Ģimdiye kadar görmediği bir kalabalık ve kargaĢayla tanıĢtı. Sabahın karanlı-

ğında servise binmeye çalıĢan küçük öğrenciler ve onları bırakmaya gelen veliler ile bizim veli 

ve öğrencilerimiz trafik yoğunluğu yaĢıyordu.  

   Çanakkale Belediyesi bu soruna el attı ve bu küçük misa-

firlerin servislere daha rahat binebilmeleri, velilerin yağ-

murda çamurda periĢan olmaması ve aynı zamanda servis mi-

nibüslerini rahatça bekleyebilmeleri için otoparkın önüne du-

rak, kamelya ve banklar koydu. Artık onlar daha rahat eder-

ken biz de okulumuzun önündeki curcunadan kurtulmuĢ ol-

duk.  

BUNU TANIDINIZ MI? 
Geçen sayımızda sorduğumuz yanda resmi 

olan küçük kız matematik öğretmenimiz Ner-

min ÇAKIR ÇAKAL’dı.  

   Bakalım bu güzel kız çocuğunu tanıyabile-

cek misiniz? Size ipucu verelim, öğretmenle-

rimizden biri… Biraz düĢünün bulacaksınız. 

Cevabını  merak edenler bir dahaki sayımızı 

beklemek zorunda... 



Sayfa  5 

EV EV GEZĠYORUZ 
“Evim okulum, okulum evim” projesi kapsamında 

hastalık, rahatsızlık, ameliyat gibi istenmeyen du-

rumlarda öğrencilerimize destek olmak için ev zi-

yaretlerine gidilmeye baĢlandı. Düğün dernek gibi 

istenen durumlarda da mutluluklarına ortak olmak 

amacıyla ev ziyaretleri yapılmakta. Ziyaretlerde, 

aile ve öğrenci iliĢkisi, öğrencinin yaĢadığı alan göz-

lenmektedir. 

Öğretmenlerimizin amacı pozitif izlenim bırakmak ve 

öğrencilerimizin her daim yanında olduklarını hissettir-

mek.  Bu ziyaretler öğretmenler ve veliler arasında köp-

rü görevi görüyor. 

ġimdiye kadar bir-

çok öğrencimiz evin-

de ziyaret edildi. Bu 

ziyaretlere okul mü-

dürümüz Mehmet 

ALKAN, müdür yardımcımız Elif DEMĠR DENĠZ, Rehber 

öğretmenimiz Ferda KARANLIKOĞLU, sınıf rehber öğret-

menlerimiz ve öğrencinin dersine giren birkaç öğretmen 

katılıyor. Ev ziyaretleri ikinci dönem de devam edecek . 

SATRANÇ TURNUVALARI 
   Okulumuzda 2017 Aralık ayında Satranç Turnuvaları ya-

pıldı. Turnuvalar 3 hafta sürdü. Bütün sınıflardan katılımcı-

sı olan turnuvanın 

sonunda dereceye 

girenler belirlendi 

ve müdürümüz 

Mehmet Alkan’dan 

ödüllerini aldılar. 

Dereceye giren arkadaĢlarımız: 

1. 12/B sınıfından Abdurrahman Demir 

2. 12/A sınıfından Serdar Akman  

3. 11/A sınıfından Can Gürses oldu.  

    ArkadaĢlarımızı tebrik ediyor ve baĢarılarının devamını diliyoruz. 
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ĠÇDAġ’I GEZDĠK 
    12. sınıf öğrencilerimiz, 20 Aralık ÇarĢam-

ba günü Biga-ĠÇDAġ Demir-Çelik Fabrikasını 

ziyaret etti. Sabah okula gelen otobüslerle 

Biga’ya giden arkadaĢlarımız, fabrikaya girer 

girmez koruyucu kıyafetler giydiler. Bir yet-

kili rehberliğinde fabrikayı gezip demir ve 

çeliğin hangi iĢlemlerden geçtiğini gördüler. 

Özellikle meslek olarak mühendisliği seçmeyi 

düĢünen arkadaĢlarımız etrafı dikkatli gözlerle inceledi.  

  Doğal balık yetiĢtiriciliği hakkında da bilgi alan arkadaĢlarımız üretim havuzlarını da gezdi. 

Son olarak fabrika çalıĢanlarıyla birlikte öğlen yemeği yediler. Halinden memnun olan ve hoĢ-

ça vakit geçiren öğrencilerimiz gezinin oldukça bilgilendirici ve yararlı olduğunu belirttiler.  
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COĞRAFYA ĠNCELEME GEZĠSĠ 
    Okulumuz eĢit ağırlık sınıfı öğrencileri Coğrafya öğ-

retmenimiz Cemile BĠL ile okulumuzun yakınında olan 

Özgürlük Parkı’na “Çanakkale Boğazını Ġnceleme gezi-

si” ne gitti-

ler. 11.sınıflar 

8 Ocak Pa-

zartesi, 

12.sınıflar 11 

Ocak PerĢembe günü bu etkinliğe katıldılar. Ġncele-

menin yanı sıra evde yaptıkları çörekleri ve pastaları 

yanlarına alarak öğretmenleriyle beraber boğaza kar-

Ģı piknik yaptılar. Böyle etkinliklerinin devamını dili-

yor ve Coğrafya öğretmenimize teĢekkür ediyoruz. 

YERLĠ MALI HAFTASINI KUTLADIK 
  12-B sınıfı öğrencileri 15 Aralık Cuma günü yerli 

Malı Haftası’nı kutladı. Yiyecekleri ve içecekleri 

evden getiren 12-B öğrencileri öğretmenlerini de 

davet ederek onlara pastalar, börekler ikram etti. 

Yiyecekler öğretmenlerden tam not aldı. DıĢa ba-

ğımlı bir ülke olmamak adına bu hafta önemli bir 

yere sahip. Kendi üretimimizi kendimiz yapmalı ve 

yerli mallarını kullanmaya özen göstermeliyiz. Yerli 

malı, yurdun malı; herkes onu kullanmalı. 

2. VELĠ TOPLANTIMIZI YAPTIK 
   6 Aralık ÇarĢamba günü 2. veli toplantımızı yap-

tık. Önce sınıflarda sınıf öğretmenleriyle görüĢen 

ve öğrencilerinin Ara Karne’lerini alan velilerimiz, 

daha sonra tek tek branĢ öğretmenleriyle görüĢ-

me fırsatı buldu. Velilerimizin oldukça yoğun ilgi 

gösterdiği toplantı oldukça verimli geçti. 
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NAġĠDE HOCAMIZA VEDA SÜRPRĠZĠ 
  Okulumuzun sevilen öğretmenlerinden Kimya öğretmenimiz NaĢi-

de BĠNGÜL’e meslek hayatının son günlerinde sınıf rehber öğret-

meni olduğu 10-B sınıfı hoĢ bir sürpriz yaptı. Öğretmenlerine veda 

partisi hazırlayan 10-B sını-

fı aldıkları pasta ve hediye 

ile öğretmenleriyle güzel 

bir anı paylaĢtı. Biraz hü-

zünlü geçen günde öğrenci-

ler tarafından öğretmenimi-

ze bundan sonraki hayatın-

da sağlık, mutluluk ve huzur temennisinde bulunuldu. 

MEZUNLARIMIZIN ZĠYARETĠ 
   Okulumuzdan mezun olan arkadaĢlarımız biz-

leri her fırsatta ziyaret ediyor. Okulumuzun 

sıcak ve samimi ortamından kopamayan arka-

daĢlarımız öğretmenlerine ve arkadaĢlarına 

olan özlemlerini dile getiriyorlar. Mezunlarımız 

her sene olduğu gibi bu senede çeĢitli tarih-

lerde ve özel günlerde bizleri ziyaret etti-

ler.12 Ocak Cuma günü de ziyarete gelen mezunlarımız bu ziyaret sırasında öğretmenlerimiz-

le bol bol sohbet edip fotoğraf çektirdiler. Öğretmenlerimiz arkadaĢlarımızın her ziyaretle-

rinde mutlu oldukları gibi bu ziyaretle de mutlu oldular. 

GEÇMĠġ OLSUN 
   Okul Aile Birliği baĢkanımız Ebru DAġ bel fı-

tığı ameliyatı oldu. 17 Ocak ÇarĢamba günü yeni 

Devlet Hastanesinde ameliyat olan baĢkanımızı 

okul müdürümüz Mehmet ALKAN ve öğretmen-

lerimiz Fatma ÇELĠK ve Zuhal YILMAZ ziyaret 

etti. Biz de AHÖAL ailesi olarak Ebru hanıma 

geçmiĢ olsun diyor, acil Ģifalar diliyoruz. 
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YEġĠL SAHANIN ASLANLARI 
   AHÖAL Erkek Futbol Takımı Liseler Arası Fut-

bol Ġl Birinciliği Müsabakalarında katıldı. Takımı-

mız toplamda iki karĢılaĢma yaptı. Birinci maç 

12.12.2017 Salı günü Avukat Ġbrahim Mutlu Ana-

dolu Lisesi ile stadyumda oynandı. Maç 2-2 bera-

bere bitti. Gollerimizi 10/B sınıfından Sarp Açıl 

ve 11/B sınıfından Alper Aslan attı. Ġkinci maç 

14.12.2017 PerĢembe günü Endüstri Meslek Lise-

si ile oynandı. Stadyumda oynanan maç tüm çaba-

lara rağmen 1-0 mağlubiyet ile sonuçlandı. Maçlar 

devam ediyor. Takımımız oyuncuları Özcan Alkan, 

Oğuzhan AktaĢ, Alper Aslan, Ġsmail Dolu, Sarp 

Açıl, Yusuf Kasap, Ġlkay Yenici, Mert Karakaya, 

Yiğit Ergin, Gökhan Uçar, Mehmet Emre Akça, 

Kutay Bilig, Emre Arslan, Davutcan Kaya, Hasan 

Kazancı, Canberk Çetinkaya, Çağatay Çevik ve ta-

kım kaptanı Emre Aksoy’a okulumuzu temsil ettikleri için teĢekkür ediyoruz ve baĢarılarının 

devamını diliyoruz. 

YENĠ YIL SÜRPĠZĠ 
  9/A sınıfı öğrencileri kendi aralarında bir yılbaĢı çeki-

liĢi yaptılar. Bu çekiliĢe sınıf öğretmenleri Mete Ergin’i 

de dahil ettiler; fakat alıĢıl-

mıĢın dıĢında davranmayı se-

ven Mete Hocamız sınıfına 

bir pasta alarak sürpriz yap-

tı. Sürpriz pastayı gören öğ-

renciler çok sevindi. ÇekiliĢi 

gerçekleĢtiren 9/A öğrenci-

leri hediyelerini verip, yeni yıl için 

birbirlerine iyi dileklerde bulun-

dular. 2018 hepimize sağlık, mut-

luluk ve bol bol baĢarı getirsin . 

BAYAN ÖĞRETMENLERĠMĠZ STRES ATTI 
    Bayan öğretmenlerimiz 1. dönemin yorgunluğunu ve stre-

sini atmak için Spa etkinliği düzenlediler. 22 Aralık Cuma 

akĢamı Parion Hotel Spa Merkezine giden öğretmenlerimiz 

keyifli saatler geçirdi. Tüm dönemin yorgunluğunu üstlerin-

den atan öğretmenlerimiz bu geceden çok memnun kalmıĢ 

olacaklar ki tekrarını en yakın zamanda yapmayı planlıyorlar. 
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10.SINIFLAR ALAN SEÇĠM SEMĠNERĠ 
    3 Ocak ÇarĢamba günü 10-A sınıfı velilerine ve 4 

Ocak PerĢembe günü 10- B sınıfı velilerine alan seçi-

miyle ilgili Ders Seçim Semineri verildi. Okul rehber 

öğretmenimiz Ferda KARANLIKOĞLU, okul müdürü-

müz Mehmet ALKAN ve sınıf rehber öğretmenleri-

miz Gülsen YANGEL ile NaĢide BĠNGÜL’ün çeĢitli 

açıklamalarda 

bulunduğu semi-

ner velilerimiz tarafından memnuniyetle karĢılandı.        

Önümüzdeki ġubat ayında 10.sınıf öğrencilerimiz alan 

seçimlerini gerçekleĢtirecekleri için velilerimize alanlar 

hakkında bilgi verildi. Bu seminerde “ Üniversite giriĢ 

sisteminde neler değiĢti?, Hangi alanda hangi meslekler 

var?, Hangi öğrenci hangi mesleğe uygun?, Hedeflerine 

ulaĢmak için kaç soru çözmeliler ?” gibi soruların yanıtla-

rı hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Velilerimizin yoğun ilgi gösterdiği seminer, alan seçmekte 

kararsız olan öğrenci ve velilerimiz için oldukça yararlı oldu. 

YĠNE KAHVALTIDAYIZ 
   11-A sınıfı I. dönemin yorgunluğunu atmak 

için 13 Ocak Cumartesi günü kahvaltıya gitti. 

Sınıf öğretmenleri ve Biyoloji öğretmenimiz 

olan Sema TÜZÜN’le  saat 10.00’da Adres 

Cafe’ de buluĢan arkadaĢlarımız hem kahvaltı-

larını yaptılar hem de sıcak sohbetler ettiler. 

2. Dönem için enerji depolayan arkadaĢlarımız 

keyifli bir gün geçirdiler. 

SARIKAMIġ ġEHĠTLERĠNĠ ANDIK 

   SarıkamıĢ ġehitleri 103. Ölüm yıl dönümlerinde 

bir kez daha saygı ile anıldı. Kars’ın SarıkamıĢ ilçe-

sinde Birinci Dünya SavaĢı sırasında Enver PaĢa 

komutasındaki Osmanlı 3. Ordusu, Rus iĢgali altın-

daki toprakları kurtarmak ve Avrupa Cephesi’nde 

Alman Birlikleri’nin yükünü azaltmak amacıyla ha-

rekât baĢlatmıĢ, çoğunluğunun yetersiz ikmal ve 

ekipmanın yanında, soğuktan donarak öldüğü 90 

bin Osmanlı askeri Ģehit düĢmüĢtü. 

    Harekâtın 103. yılında Ģehitlerimizi anmak amacıyla 07.01.2018 tarihinde okulumuz 9. ve 

10. sınıf öğrencileri diğer okullardan gelen öğrenciler ile birlikte Cumhuriyet Meydan’ında 

toplanarak anma yürüyüĢüne katıldılar. Cumhuriyet Meydanı’ndan baĢlayan yürüyüĢ Valiliğin 

önünde sona erdi. Adını tarihe yazdıran tüm Ģehitlerimize Allah’tan rahmet diliyor, Ģükran ve 

minnetle anıyoruz. Ruhları Ģad, mekânları cennet olsun. 

http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjMws79q-DYAhUHbFAKHbLID5IQjRwIBw&url=http%3A%2F%2Fwww.haberturk.com%2Fyerel-haberler%2Fhaber%2F42390988-baskan-bakicinin-sarikamis-sehitlerini-anma-mesaji&psig=
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ġAMPĠYON KIZ BASKETBOLCULARIMIZ 

Okulumuzun basketbol kız takımı geçen seneki Ģampi-

yonluğuna bir yenisini daha ekledi ve bu sene de Ģam-

piyon oldu. Ġlk maçını Biga Atatürk Fen Lisesiyle (34-

19), ikinci maçını ġehit Cemal Demir Ġmam Hatip Ana-

dolu Lisesi ile (58-5), üçüncü maçını Vahit Tuna Ana-

dolu Lisesi ile (61-18) oynayan takımımız tüm maçlar-

dan galibiyet ile ayrıldı.  

    3 Ocak günü yapılan ödül töreni ile takımlara kupa 

ve madalyaları dağıtıldı.1. Ali Haydar Önder Anadolu Lisesi, 2. Biga Atatürk Fen Lisesi, 3. Va-

hit Tuna Anadolu Lisesi, 4. ġehit Cemal Demir Ġmam 

Hatip Anadolu Lisesi oldu.  

     Takımımız bundan sonra il Ģampiyonu olarak böl-

ge turnuvasına katılacak ve çeyrek finalde boy gös-

terecek. Takımımız oyuncularımız Göksu Göksel, 

Aleyna Uzun, Beste Çidem, Nur Sultan Altan, ġefika 

Nur Ceylan, Serra Durukan, Zehra Çağıl Baki, Ayçe 

Ġrem Demirci, Emine Sönmez ve takım kaptanı Yağ-

mur Özdemir’e AHÖAL ailesi bundan sonraki maç-

larda baĢarılar dileriz. 

ERKEK ÖĞRETMENLERĠMĠZ  

MEKÂN DEĞĠġTĠRDĠ 
   Erkek öğretmenlerimiz kokoreç ye-

mekten sıkılmıĢ olacak ki yeni yeni me-

kânlarda boy göstermeye baĢladılar. 

Geçtiğimiz günlerde OPET Truva tesis-

lerinde Edirne ciğeri yediler. Bundan 

sonra Çanakkale’nin değiĢik mekânların-

da, değiĢik lezzetler peĢinde olacaklarını 

söyleyen öğretmenlerimizi biz de takip 

etmeye devam edeceğiz. 

NAġĠDE HOCAMIZ EMEKLĠ OLUYOR 
  Okulumuzun Kimya öğretmeni NaĢide Bingül, okulumuzda 12 

senelik görevinden sonra 09.01.2018 tarihinde emeklilik dilek-

çesini verdi. Göreve baĢlamadan önce 6 yıl atanmayı bekleyen 

NaĢide Hocamız, bunun ne kadar zor bir durum olduğunu gör-

düğü için “ 25 yıl görevimi yapıp, emekli olacağım.” diye kendi-

sine söz verdi; sözünde de durdu. NaĢide Hocamıza bundan 

sonraki hayatında sağlık, mutluluk ve huzur diliyoruz. Hocamı-

za üzerimizdeki emekleri için de çok teĢekkür ediyoruz. Sizi 

unutmayacağız öğretmenim… 
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                       SAHİBİ 

    Yayın İletişim Kulübü adına            

               Mehmet ALKAN 

                  Okul Müdürü  

 

                    DANIŞMAN  

            Türk Dili ve Edebiyatı  

                     Öğretmeni 

                 Serpil VARDAR 

 

       HAZIRLAYANLAR: 

Mehmet Emre AKÇA   12-B 

Sümeyra DÖNMEZ    12-A 

Hilmi AKÇAALAN  11-A 

Yağmur Zeynep GÜNAY  11-A 

Aslı GÖKSU        11-A 

Sezen ÇALIŞIR   11-B 

Şevval ÇAMUR   11-B 

Alptekin GÜNGÖR    10-A 

Gülin ER                 10-A 

Zehra ÖVER          10-B 

Yağmur ÖZDEMİR  10-B 

Hilal GÜZEL         10-B 

BUNLARI BĠLĠYOR MUYDUNUZ? 
1-Piramitlerin inĢa edildiği günlerde ma-

mutlar hala hayattaydı. 

2-Eğer bir kelimeyi hatırlamakta zorlanı-

yorsanız yumruğunuzu sıkın. Bu beyin ak-

tivitenizin artmasına ve hafızanızı geliĢ-

tirmeye yardımcı olur. 

3-Dünya’yı var oluĢundan bu yana 24 saa-

te sığdırmaya çalıĢsak insanlar bu sürenin 

sadece 1 dakika 17 saniyesini doldurabilirler.                           

4-Kıta isimlerinin hepsi aynı harfle baĢlayıp aynı harfle bi-

ter.              

5-Köpeklerin ter bezleri ayaklarındadır.                                          

6-Timsahlar renk körüdür. 

7-Geçen 3500 yılın sadece 230 yılı barıĢ içinde yaĢanmıĢtır. 

8-Ġnsan midesi 2 haftada bir iç zarını yenilemek zorundadır 

aksi halde kendi kendini sindirir. 

9-Her gün doğan çocukların ortalama 12’si yanlıĢ anne baba-

ya verilmektedir. 

10-Ġnsanlar yaĢamları boyunca 6 filin ağırlığına eĢit miktar-

da yiyecek tüketirler. 

12. SINIFLAR SINAVA HAZIRLANIYOR 
    12 sınıf öğrencilerimiz tam gaz üniversite sınavla-

rına hazırlanıyor. DeğiĢen sınav sistemiyle birlikte 

Mart ayında yapılan 1. sınav, haziran ayındaki 2. sı-

navla aynı hafta sonuna alınınca 12. sınıflar iki sınava 

birden hazırlanmak zorunda kaldı. Bu da onlarda    

daha büyük bir baskı oluĢturuyor ve daha 

çok çalıĢmalarını gerektiriyor. Bunun bilin-

cinde olan arkadaĢlarımız da yoğun bir bi-

çimde çalıĢmalarını sürdürüyor. Biz de onla-

rın çalıĢmalarını takdir ediyoruz ve emekle-

rinin karĢılığını alacaklarına inanıyoruz. 


